

Comune di Travaco' Siccomario

Provincia di Pavia

27020 - Via Marconi, 37 - C. F. e P. IVA 00468090188

■ 0382-482003/482230 - □ 0382-482303
□ info@comune.travacosiccomario.pv.it

Determinazione Area Finanziaria

N. 7	77
Area	a Finanziaria
del	17/12/2010

N. 324 Registro Generale del 17/12/2010

Oggetto: **IMPEGNO** DΙ **SPESA** PER COMPENSO AL COMMISSARIO ESTERNO DELLA COMMISSIONE **GIUDICATRICE** SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE UN **DIPENDENTE TEMPO** DI Α INDETERMINATO DI CAT. B3 PART TIME AI **SENSI DEL DPCM 23-03-1995**

Determinazione Area Finanziaria

OGGETTO:

IMPEGNO DI SPESA PER COMPENSO AL COMMISSARIO ESTERNO DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE SELEZIONE PUBBLICA PER L'ASSUNZIONE DI UN DIPENDENTE A TEMPO INDETERMINATO DI CAT. B3 PART TIME AI SENSI DEL DPCM 23-03-1995

Proposta n. 343 del 14/12/2010

Il Responsabile Area Finanziaria

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale nº 72 del 10/07/2010 con cui, a seguito di una ricognizione della dotazione organica, si stabiliva di indire un concorso pubblico per la copertura del posto vacante di collaboratore amministrativo part time e, contestualmente, si procedeva alla nomina della Commissione Giudicatrice;

VISTA la propria determinazione n° 212 del 27/08/2010, con cui veniva approvato il bando di concorso per la selezione di personale di categoria B3;

CONSIDERATO che, con atto deliberativo nº 103 del 13/10/2010, la Giunta Comunale ha provveduto alla sostituzione di un componente della Commissione Giudicatrice, la Ragioniera Giovanna Bailo, impossibilitata a partecipare ai lavori della commissione per sopraggiunti motivi personali, nominando il Signor Sacchi Marco, dipendente del Comune di Albuzzano con la qualifica di Istruttore Direttivo Amministrativo, Responsabile dei Servizi Demografici;

RICHIAMATO quanto previsto dalla deliberazione di cui sopra in ordine al compenso da corrispondere al commissario esterno all'Ente, Signor Sacchi Marco, da determinarsi ai sensi del vigente DPCM 23-03-1995;

RICHIAMATO il suddetto DPCM che, agli articoli 1 e 2 prevede un compenso da determinarsi come seque:

- € 206,58 (£. 400.000) per i concorsi di categoria B3;
- € 0,41 (£. 800) per ogni elaborato o candidato esaminato;

RITENUTO opportuno assumere idoneo impegno di spesa per il pagamento del compenso di cui sopra al Signor Sacchi Marco, quantificando la spesa in € 240,00 in considerazione dei candidati che hanno presentato domanda di ammissione e del numero degli elaborati da correggere;

VISTO che il Bilancio 2010 presenta la disponibilità necessaria all'ex capitolo di PRO 7100;

TENUTO CONTO del Regolamento di Contabilità;

VISTO il TUEL, D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

- Di assumere, per i motivi di cui in premessa, un impegno di spesa di € 240,00 all' intervento 1.01.02.03 capitolo di PRO 7100 del Bilancio 2010, esecutivo;
- Di provvedere, contestualmente, al pagamento del compenso al Signor Sacchi Marco, dipendente del Comune di Albuzzano, essendo alla data attuale conclusa la procedura concorsuale;

- di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio per n. 15 giorni.

Il Responsabile Area Finanziaria PALESTRA dott.ssa Mariateresa

Area Finanziaria <u>VISTO di compatibilità monetaria</u> : ai sensi dell'art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009 attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica,					
□ POSITIVO □ NEGATIVO					
Il Responsabile Area Finanziaria (Palestra Dott.ssa Mariateresa)					
Data					
AREA FINANZIARIA					
VISTO di copertura monetaria attestante la compatibilità del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancio e le regole di finanza pubblica (art. 9 c.1 lett. A) punto 2) del D.L. 78/2009					
□ POSITIVO □ NEGATIVO					
VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 con imputazione della spesa di € 240,00 al cap 7100 dell'Intervento n° 1.01.02.03 del Bilancio di Previsione 2010 Impegno n					
Data IL RESPONSABILE DELL'AREA FI (Palestra dott.ssa Mariate					